
KOMFORT
Paketaa

FALAS VITE
GARANCION

SUPORT
TEKNIK

KOMPENSIM

30
 DITË



1. Anëtarësim pa pagesë në programin e 
besnikërisë “haPPy”
Me blerjen e paketës Komfort ju gjithashtu 
bëheni anëtar i përhershëm në programin tonë të 
besnikërisë “haPPy”.

2. Garancion shtesë +2 vite
Vazhdim i garancionit fillestar edhe për dy vite të 
tjera bazuar në kushtet e garancionit të 
prodhuesit

3. Kompensim 30 ditë
E drejta për të kthyer produktin e blerë, në bazë 
të kërkesës së paraqitur brenda 30 ditëve nga 
data e blerjes. (Me përjashtim të Kondicionerëve 
të montuar)

4. Suport teknik
Suport teknik edhe për 2 vite në vazhdim pas 
periudhës së garancionit fillestar. Nëse produkti 
nuk mund të riparohet, kompensohet 60% e 
vlerës në formë të kuponit.

Paketa e Shërbimeve 
NEPTUN KOMFORT përmban:

KATEGORITË DHE BRENDET QË PËRFSHIHEN:

•TELEVIZORË: Fuego, Grundig, LG, Paolo, Samsung
•PLLAKA, ASPIRATORË, MIKROVALË, FURRA:
Bosch, Candy, Samsung, Whirlpool, Hoobart (Aspiratorë Elica & 
Fuego) & (Mikrovalë LG, Fuego)
•SHPORET: Bosch, Candy, Whirlpool, Hoobart 
•ENËLARËSE: Bosch, Candy, Whirlpool, Hoobart
•FRIZA, FRIGORIFERË: Bosch, Fuego, Whirlpool, Hoobart 
(Frigoriferë Candy, LG, Samsung)
•RROBALARËSE, THARËRSE, LARËSE/THARËSE: 
Bosch, Candy, LG, Samsung, Whirlpool, Hoobart (Rrobalarëse 
Fuego)
•KONDICIONERË: Beko, LG, Whirlpool, Fuego, Bosch, Hoobart, 
Inventer & Samung split system. 

Neptun Komfort 
*Vlen vetëm për produktet/brendet që kanë garancion fillestar max 3 vite.

*Klienti do të paguaj çmimin në varësi të produktit të zgjedhur për t’u 
mbuluar me Paketën Komfort.


